



Objednávka ložního povlečení, prostěradel, osušek a ručníků

✓ stř. 211 +212 komplet

✓ povlečení

- ✓ 4ks <https://www.pp-servis.eu/lozni-povleceni/krepove-lozni-povleceni-3>
- ✓ 4ks <https://www.pp-servis.eu/lozni-povleceni/krepove-lozni-povleceni-7>
- ✓ 4ks <https://www.pp-servis.eu/lozni-povleceni/bavlnene-lozni-povleceni-44>
- ✓ 4ks <https://www.pp-servis.eu/lozni-povleceni/bavlnene-lozni-povleceni-38>
- ✓ 4ks <https://www.pp-servis.eu/lozni-povleceni/bavlnene-lozni-povleceni-38>

4 ks ua 212

ručníky

- ✓ 10 ks <https://www.pp-servis.eu/rucniky-osusky-zinky/frote-rucniky-95-hneda-50-x-100-cm>

2 ks 212

osušky

- ✓ 10 ks <https://www.pp-servis.eu/rucniky-osusky-zinky/frote-osusky-95-hneda-70-x-140-cm>

2 ks 212

prostěradla

- ✓ 4ks <https://www.pp-servis.eu/prosteradla-a-podlozky/prosteradlo-jersey-na-gumu-100x200cm-725-b-tabak-hneda>
- ✓ 4ks <https://www.pp-servis.eu/prosteradla-a-podlozky/prosteradlo-jersey-na-gumu-100x200cm-005s-b-brilantni-zelena>
- ✓ 12ks <https://www.pp-servis.eu/prosteradla-a-podlozky/prosteradlo-na-gumu-jersey-95-na-vyvarku>

212

✓ chránič matrace 4ks (211)

stř. 111

ručníky:

- ✓ 2x <https://www.pp-servis.eu/rucniky-osusky-zinky/frote-rucniky-60-azurove-modra-50x100-cm>
- ✓ 2x <https://www.pp-servis.eu/rucniky-osusky-zinky/frote-rucniky-60-zelena-50x100-cm>
- ✓ 2x <https://www.pp-servis.eu/rucniky-osusky-zinky/frote-rucniky-60-marine-modra-50x100-cm>
- ✓ 2x <https://www.pp-servis.eu/rucniky-osusky-zinky/frote-rucniky-95-tyrkys-50-x-100-cm>
- ✓ 2x <https://www.pp-servis.eu/rucniky-osusky-zinky/frote-rucniky-95-cihlova-50-x-100-cm>
- ✓ 2x <https://www.pp-servis.eu/rucniky-osusky-zinky/frote-rucniky-95-mentol-50-x-100-cm>
- ✓ 2x <https://www.pp-servis.eu/rucniky-osusky-zinky/frote-rucniky-95-merunkova-50-x-100-cm>
- ✓ 2x <https://www.pp-servis.eu/rucniky-osusky-zinky/frote-rucniky-60-fialova-50x100-cm>
- ✓ 2x <https://www.pp-servis.eu/rucniky-osusky-zinky/frote-rucniky-60-oranzova-50x100-cm-2>

prostěradla

- ✓ 2x <https://www.pp-servis.eu/prosteradla-a-podlozky/prosteradla-jersey-easy-90x200cm-travove-zelena>
- ✓ 2x <https://www.pp-servis.eu/prosteradla-a-podlozky/prosteradla-jersey-easy-90x200cm-tyrkys>
- ✓ 3x <https://www.pp-servis.eu/prosteradla-a-podlozky/frote-prosteradla-easy-90x200cm-svetle-fialova>
- ✓ 3x <https://www.pp-servis.eu/prosteradla-a-podlozky/frote-prosteradla-easy-90x200cm-tmave-fialova>



180x200cm-011-b-lila-4702

✓ 6x <https://www.pp-servis.eu/rucniky-osusky-zinky/frote-osusky-95-hneda-70-x-140-cm>

✓ 6x <https://www.pp-servis.eu/rucniky-osusky-zinky/frote-osusky-95-zelena-70-x-140-cm>

✓ 2x <https://www.pp-servis.eu/rucniky-osusky-zinky/frote-rucniky-95-cihlova-50-x-100-cm>

stř. 113 ✓

✓ 15X <https://www.pp-servis.eu/rucniky-osusky-zinky/frote-rucniky-95-hneda-50-x-100-cm>

✓ 2X <https://www.pp-servis.eu/lozni-povleceni/lozni-povleceni-bavlna-hladka-28105-4>

✓ 4X <https://www.pp-servis.eu/lozni-povleceni/100-bavlnene-povleceni-renforce-32141-2>

✓ 4X <https://www.pp-servis.eu/lozni-povleceni/bavlnene-lozni-povleceni-44>

✓ 2X <https://www.pp-servis.eu/micro-deky/micro-deka-150x200-cm-modra-048>

✓ 2X <https://www.pp-servis.eu/micro-deky/micro-deka-na-vyvarku-95-c-antracitova-150x200cm>

✓ 2X <https://www.pp-servis.eu/micro-deky/micro-deka-na-vyvarku-95-c-modra-150x200cm>

✓ 10X <https://www.pp-servis.eu/prosteradla-a-podlozky/prosteradlo-na-gumu-jersey-95-na-vyvarku>

stř. 231 ✓

4x ✓ 100% BAVLNĚNÉ POVLEČENÍ RENFORCE 34105B-2

✓ 4x ✓ BAVLNĚNÉ LOŽNÍ POVLEČENÍ 59

4x ✓ 100% BAVLNĚNÉ POVLEČENÍ RENFORCE 31142-5

4x ✓ 100% BAVLNĚNÉ POVLEČENÍ RENFORCE 31142-4

4x ✓ FROTÉ PROSTĚRADLA EASY 90X200CM TMAVĚ FIALOVÁ

4x ✓ FROTÉ PROSTĚRADLA EASY 90X200CM TMAVĚ MODRÁ

4x ✓ FROTÉ PROSTĚRADLA EASY 90X200CM CIHLOVÁ

stř. 232 ✓

3x ✓ 100% BAVLNĚNÉ POVLEČENÍ RENFORCE 31142-5

3x ✓ 100% BAVLNĚNÉ POVLEČENÍ RENFORCE 31142-4

✓ 3x ✓ BAVLNĚNÉ LOŽNÍ POVLEČENÍ 3

3x ✓ FROTÉ PROSTĚRADLA EASY 90X200CM CIHLOVÁ

3x ✓ FROTÉ PROSTĚRADLA EASY 90X200CM TMAVĚ FIALOVÁ



Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Horní Poustevna
Příspěvková organizace hlavního města Prahy
Horní Poustevna č. p. 40
407 82 Dolní Poustevna
okr. Děčín, Česká republika

IČO : 708 72 686



Přibjednání:

stř.112 ✓

2x ✓ <https://www.pp-servis.eu/lozni-povleceni/bavlnene-lozni-povleceni-38>

6x ✓ <https://www.pp-servis.eu/lozni-povleceni/bavlnene-lozni-povleceni-20>

6x ✓ <https://www.pp-servis.eu/lozni-povleceni/krepove-lozni-povleceni-3>

2x ✓ <https://www.pp-servis.eu/lozni-povleceni/krepove-povleceni-mikrovlakno-25120-1>

16x ✓ <https://www.pp-servis.eu/prosteradla-a-podlozky/prosteradla-jersey-easy-90x200cm-smetanova>

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o.
Resslova 526/20, Jižní Předm
301 00 Plzeň

FAKTURA - daňový doklad **120180382**

IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390

Objednávka: 1401 Zakázka:
Dod. list: uvedeno v položkách Konst. symbol: 0308
Variabilní symbol: 120180382

C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni

Integrované centrum pro osoby se zdravotním

Peněžní ústav: CITFIN
Číslo účtu: 1083792/2060
SWIFT kód: CITFCZPPXXX
IBAN kód: CZ80206000000000001083792

Horní Poustevna 40
407 82 Dolní Poustevna
Česká republika

Příjemce:

IČ: 70872686 DIČ:

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: **25.06.2018**

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 11.06.2018

Datum vystavení: 11.06.2018

Způsob dopravy:

Označení dodávky

Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
				6 950,00		8 409,50

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	6 950,00	1 459,50	0,00	6 950,00	1 459,50

Zaokrouhlení: 0,50 Kč

K úhradě: **8 410,00 Kč**

Dodavatel čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem více jak 50% zaměstnanců se ZPS a může dle zákona poskytovat svým odběratelům náhradní plnění.

Náklad na dopravu:	<i>Mlýnský náklad</i>
Náklad na skladování:	
Za věcnou opravu:	
Čekováno k proplacení:	
Za účtenou:	
DAI:	
MA DAI:	

Přílohy:

Fakturu vystavil: Švecová
Tel.: 727990401

Strana: 2 / 2

fakturace@2pservis.cz

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

2P SERVIS s.r.o.
Resslova 526/20 - Jižní Předměstí
301 00 Plzeň
IČ: 28049390, DIČ: CZ28049390
www.2pservis.cz



QR platba telefonem

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o.

Resslova 526/20, Jižní Předm
301 00 Plzeň

IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390

C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni

Peněžní ústav: CITFIN

Číslo účtu: 1083792/2060

SWIFT kód: CITFCZPPXXX

IBAN kód: CZ80206000000000001083792

Příjemce:

Způsob dopravy:

FAKTURA - daňový doklad

120180463

Objednávka: 1532

Zakázka:

Dod. list: uvedeno v položkách

Konst. symbol: 0308

Variabilní symbol:

120180463

Odběratel:

Integrované centrum pro osoby se zdravotním

Horní Poustevna 40

407 82 Dolní Poustevna

Česká republika

IČ: 70872686

DIČ:

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 03.07.2018

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 19.06.2018

Datum vystavení: 19.06.2018

Označení dodávky

Množství

MJ

Cena za MJ
[CZK]

Sleva
%

Cena bez DPH
[CZK]

Sazba
DPH v %

Celkem s DPH
[CZK]

Fakturujeme Vám - středisko 112

✓ Ložní souprava 1+1 vigo mikrovlákno krep 25120/1	2	kus	412,00		824,00	21	997,04
✓ Prostěradlo jersey EASY 90x200 smetanová jednolůžko	16	kus	139,00		2 224,00	21	2 691,04
✓ Ložní souprava 1+1 bavlna 140x200 LSB-38	2	kus	359,00		718,00	21	868,78
✓ Ložní souprava 1+1 bavlna 140x200 LSB-20	6	kus	359,00		2 154,00	21	2 606,34
✓ Ložní souprava 1+1 bavlna 140x200 LSB-03	6	kus	359,00		2 154,00	21	2 606,34
• = Poštovné a balné	2	ks	110,00		220,00	21	266,20
					8 294,00		10 035,74

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	8 294,00	1 741,74	0,00	8 294,00	1 741,74

Zaokrouhlení: 0,26 Kč

K úhradě: 10 036,00 Kč

Dodavatel čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem více jak 50% zaměstnanců se ZPS a může dle zákona poskytovat svým odběratelům náhradní plnění.

Náklad na středisko č.: 112 *Kytku Kuuu*

Náklad na středisko Kč:

Za věcnou správnost:

datum: podpis: *[Signature]*

Schváleno k proplacení:

25.6.18 datum: podpis: *[Signature]*

Zatlačováno

ČAL / /

MA DÁTI / /

Přílohy:

Fakturu vystavil: Švecová

Tel.: 727990401

fakturace@2pservis.cz

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

Strana: 1 / 1

2P SERVIS s.r.o.

Resslova 526/20 - Jižní Předměstí

301 00 Plzeň

IČ: 28049390, DIČ: CZ28049390

www.2pservis.cz



QR platba telefonem

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o. Resslova 526/20, Jižní Předm 301 00 Pízeň		FAKTURA - daňový doklad 120180457	
IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390		Objednávka: 1405	Zakázka:
C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni		Dod. list: 120183352	Konst. symbol: 0308
Peněžní ústav: CITFIN Číslo účtu: 1083792/2060 SWIFT kód: CITFCZPPXXX IBAN kód: CZ8020600000000001083792		Variabilní symbol: 120180457	
Příjemce:		Integrované centrum pro osoby se zdravotním	
Způsob dopravy:		Horní Poustevna 40 407 82 Dolní Poustevna Česká republika	
		IČ: 70872686	DIČ:
Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 03.07.2018			
Forma úhrady: Převodním příkazem			
Datum uskutečnění plnění: 19.06.2018			
Datum vystavení: 19.06.2018			

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
Fakturuje Vám - středisko 113							
Ložní souprava 1+1 bavlna 140x200 LSB-44	4	kus	359,00		1 436,00	21	1 737,56
Rekapitulace DPH v CZK					1 436,00		1 737,56

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	1 436,00	301,56	0,00	1 436,00	301,56

Zaokrouhlení: 0,44 Kč
K úhradě: **1 738,00 Kč**

Dodavatel čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem více jak 50% zaměstnanců se ZPS a může dle zákona poskytovat svým odběratelům náhradní plnění.

Náklad na středisko č.: **113** *Kylian Kucera*

Náklad na středisko Kč:

Za věcnou správnost:

datum: podpis: *B*

Schváleno k propicení:

25.6.18 datum: podpis:

Zaúčtováno

DAL: / /

MÁ DÁTI: / /

Přílohy:
Fakturu vystavil: Švecová Strana: 1 / 1
Tel.: 727990401 fakturace@2pservis.cz
Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

2P SERVIS s.r.o.
Resslova 526/20 - Jižní Předměstí
301 00 Pízeň
IČ: 28049390, DIČ: CZ28049390
www.2pservis.cz



QR platba telefonem

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o. Resslova 526/20, Jižní Předm 301 00 Plzeň		FAKTURA - daňový doklad 120180390	
IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390		Objednávka: 1404	Zakázka:
C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni		Dod. list: uvedeno v položkách	Konst. symbol: 0308
Peněžní ústav: CITFIN Číslo účtu: 1083792/2060 SWIFT kód: CITFCZPPXXX IBAN kód: CZ8020600000000001083792		Variabilní symbol: 120180390	
Příjemce:		Integrované centrum pro osoby se zdravotním	
Způsob dopravy:		Horní Poustevna 40 407 82 Dolní Poustevna Česká republika	
		IČ: 70872686	DIČ:
Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 25.06.2018			
Forma úhrady: Převodním příkazem			
Datum uskutečnění plnění: 11.06.2018			
Datum vystavení: 11.06.2018			

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
Fakturujeme Vám - středisko 114							
• Osuška froté 95LUX hnědá 140x70	6	kus	161,00		966,00	21	1 168,86
• Osuška froté 95LUX zelená 140x70	6	kus	161,00		966,00	21	1 168,86
• Ručník froté 95LUX cihlový 50x100	2	kus	86,00		172,00	21	208,12
• Ložní souprava 1+1 vigo bavlna Renforcé 28168/8	3	kus	412,00		1 236,00	21	1 495,56
• Prostěradlo VIGO jersey 100x200cm 6148/B černá	3	kus	205,79		617,37	21	747,02
• Prostěradlo VIGO jersey 180x200cm 011/B lila (4702)	3	kus	329,75		989,25	21	1 196,99
• = Poštovné a balné	1	ks	110,00		110,00	21	133,10
Rekapitulace DPH v CZK					5 056,62		6 118,51

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	5 056,62	1 061,89	0,00	5 056,62	1 061,89

Zaokrouhlení: 0,49 Kč
K úhradě: **6 119,00 Kč**

Dodavatel čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem více jak 50% zaměstnanců se ZPS a může dle zákona poskytovat svým odběratelům náhradní plnění

Náklad na středisko č. *114*

Náklad na středisko: *Kupujeme*

Za věrnost správnosti:

Sčítáno k propisování:

Zaúčtováno

DAL

MÁ DATI

Přílohy:
Fakturu vystavil: Švecová
Tel.: 727990401
Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

Strana: 1/1

2P SERVIS s.r.o.
Resslova 526/20 - Jižní Předměstí
301 00 Plzeň
IČ: 280 49 390, DIČ: CZ28049390
www.2pservis.cz



QR platba telefonem

DOŠLO 25.6.18 čj: 984



417

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o.
Resslova 526/20, Jižní Předm
301 00 Plzeň

FAKTURA - daňový doklad **120180459**

Objednávka: 1404 Zakázka:
Dod. list: 120183350 Konst. symbol: 0308

Odběratel:

Variabilní symbol: **120180459**

IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390
C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni

Integrované centrum pro osoby se zdravotním
Horní Poustevna 40
407 82 Dolní Poustevna
Česká republika

IČ: 70872686 DIČ:

Peněžní ústav: CITFIN
Číslo účtu: 1083792/2060
SWIFT kód: CITFCZPPXXX
IBAN kód: CZ82060000000000001083792

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: **03.07.2018**
Forma úhrady: Převodním příkazem
Datum uskutečnění plnění: 19.06.2018
Datum vystavení: 19.06.2018

Způsob dopravy:

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
Fakturujeme Vám - středisko 114							
Ložní souprava 1+1 bavlna 140x200 LSB-38	3	kus	359,00		1 077,00	21	1 303,17

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	1 077,00	226,17	0,00	1 077,00	226,17

Zaokrouhlení: -0,17 Kč
K úhradě: **1 303,00 Kč**

Dodavatel čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem více jak 50% zaměstnanců se ZPS a může dle zákona poskytovat svým odběratelům náhradní plnění.

Náklad na středisko č.: 114

Náklad na středisko kč: 114

Za věcnou správnost: [Signature]

Schváleno k proplacení: 25.6.18

Zaúčtováno: DAL

MÁ DATI

Přílohy:
Fakturu vystavil: Švecová Strana: 1 / 1
Tel.: 727990401 fakturace@2pservis.cz
Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

2P SERVIS s.r.o.
Resslova 526/20 - Jižní Předměstí
301 00 Plzeň
IČ: 28049390, DIČ: CZ28049390
www.2pservis.cz



QR platba telefonem

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o. Resslova 526/20, Jižní Předm 301 00 Pízeň		FAKTURA - daňový doklad 120180383	
IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390		Objednávka: 1403 Zakázka:	
C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni		Dod. list: uvedeno v položkách Konst. symbol: 0308	
Peněžní ústav: CITFIN Číslo účtu: 1083792/2060 SWIFT kód: CITFCZPPXXX IBAN kód: CZ80206000000000001083792		Variabilní symbol: 120180383	
Příjemce:		Integrované centrum pro osoby se zdravotním Horní Poustevna 40 407 82 Dolní Poustevna Česká republika	
Způsob dopravy:		IČ: 70872686 DIČ:	
		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 25.06.2018 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění plnění: 11.06.2018 Datum vystavení: 11.06.2018	

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
Fakturujeme Vám - středisko 115							
✓ Ručník froté 60 marine modrá 50x100	6	kus	64,00		384,00	21	464,64
✓ Ručník froté 95LUX tyrkys 50x100	6	kus	86,00		516,00	21	624,36
✓ Utěrka ba 50x70 - 0007	10	kus	21,00		210,00	21	254,10
✓ Prostěradlo froté EASY 90x200 fialová sv.jednolůžko	2	kus	139,00		278,00	21	336,38
✓ Prostěradlo froté EASY 90x200 fialová tm. jednolůžko	2	kus	139,00		278,00	21	336,38
✓ Prostěradlo froté EASY 90x200 oranžová jednolůžko	4	kus	139,00		556,00	21	672,76
✓ Prostěradlo froté EASY 90x200 tyrkys jednolůžko	4	kus	139,00		556,00	21	672,76
✓ Osuška froté 60 azurově modrá 140x70	4	kus	115,00		460,00	21	556,60
• = Poštovné a balné	1	ks	110,00		110,00	21	133,10
					3 348,00		4 051,08

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	3 348,00	703,08	0,00	3 348,00	703,08

Zaokrouhlení: -0,08 Kč
K úhradě: **4 051,00 Kč**

Dodavatel čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem více jak 50% zaměstnanců se ZPS a může dle zákona poskytovat svým odběratelům náhradní plnění.

Náklad na středisko č.: *115*

Kulundtun

Za věcnou správu:

Schváleno ředitelem:

Zaúčtováno:

DAL:

MA DATI

Přílohy:
Fakturu vystavil: Švecová
Tel.: 727990401 fakturace@2pservis.cz
Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

Strana: 1 / 1

2P SERVIS s.r.o.
Resslova 526/20, Jižní Předměstí
301 00 Pízeň
IČ: 28049390, DIČ: CZ28049390
www.2pservis.cz



QR platba telefonem

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o. Resslova 526/20, Jižní Předm 301 00 Plzeň		FAKTURA - daňový doklad 120180464	
IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390		Objednávka: 1403	Zakázka:
C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni		Dod. list: 120183348	Konst. symbol: 0308
Peněžní ústav: CITFIN		Variabilní symbol: 120180464	
Číslo účtu: 1083792/2060		Integrované centrum pro osoby se zdravotním	
SWIFT kód: CITFCZPPXXX		Horní Poustevna 40	
IBAN kód: CZ8020600000000001083792		407 82 Dolní Poustevna	
Příjemce:		Česká republika	
Způsob dopravy:		IČ: 70872686	DIČ:
Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 03.07.2018			
Forma úhrady: Převodním příkazem			
Datum uskutečnění plnění: 19.06.2018			
Datum vystavení: 19.06.2018			

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
Fakturuje Vám - středisko 115							
• Ložní souprava 1+1 krep 140x200 LSK-34	2	kus	469,00		938,00	21	1 134,98
• Ložní souprava 1+1 krep 140x200 LSK-55	2	kus	469,00		938,00	21	1 134,98
• Ložní souprava 1+1 krep 140x200 LSK-02	2	kus	469,00		938,00	21	1 134,98
• Ložní souprava 1+1 krep 140x200 LSK-03	2	kus	469,00		938,00	21	1 134,98
• Ložní souprava 1+1 krep 140x200 LSK-26	2	kus	469,00		938,00	21	1 134,98
• Ložní souprava 1+1 krep 140x200 LSK-20	2	kus	469,00		938,00	21	1 134,98
						5 628,00	6 809,88

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	5 628,00	1 181,88	0,00	5 628,00	1 181,88

Zaokrouhlení: 0,12 Kč
K úhradě: 6 810,00 Kč

Dodavatel čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem více jak 50% zaměstnanců se ZPS a může dle zákona poskytovat svým odběratelům náhradní plnění.

Náklad na středisko, č.: *115*

Náklad na středisko, kód: *Kylovice*

Za věcnou správnost: *[Signature]*

datum: podpis:

Schváleno k proplacení: *25.6.18*

datum: podpis:

Zaučtováno

DAL: / /

MÁ DÁTÍ: / /

Přílohy:
Fakturu vystavil: Švecová Strana: 1 / 1
Tel.: 727990401 fakturace@2pservis.cz
Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

2P SERVIS s.r.o.
Resslova 526/20 - Jižní Předměstí
301 00 Plzeň
IČ: 28049390, DIČ: CZ28049390
www.2pservis.cz



QR platba telefonem

POSLO 25.6.18 e.j. 984



419

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o. Resslova 526/20, Jižní Předm 301 00 Pízeň		FAKTURA - daňový doklad 120180461	
IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390		Objednávka: 1399	Zakázka:
C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni		Dod. list: uvedeno v položkách	Konst. symbol: 0308
Peněžní ústav: CITFIN Číslo účtu: 1083792/2060 SWIFT kód: CITFCZPPXXX IBAN kód: CZ80206000000000001083792		Variabilní symbol: 120180461	
Příjemce:		Integrované centrum pro osoby se zdravotním	
Způsob dopravy:		Horní Poustevna 40 407 82 Dolní Poustevna Česká republika	
		IČ: 70872686	DIČ:
Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 03.07.2018			
Forma úhrady: Převodním příkazem			
Datum uskutečnění plnění: 19.06.2018			
Datum vystavení: 19.06.2018			

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
Fakturuje Vám - středisko 211+212							
✓ Chránič matrace s PU zátěrem 90x200	4		220,00		880,00	21	1 064,80
✓ Ložní souprava 1+1 krep 140x200 LSK-03	4	kus	469,00		1 876,00	21	2 269,96
✓ Ložní souprava 1+1 krep 140x200 LSK-07	4	kus	469,00		1 876,00	21	2 269,96
✓ Ložní souprava 1+1 bavlna 140x200 LSB-38	8	kus	359,00		2 872,00	21	3 475,12
✓ Ložní souprava 1+1 bavlna 140x200 LSB-44	4	kus	359,00		1 436,00	21	1 737,56
						8 940,00	10 817,40

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	8 940,00	1 877,40	0,00	8 940,00	1 877,40

Zaokrouhlení: -0,40 Kč
K úhradě: 10 817,00 Kč

Dodavatel čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem více jak 50% zaměstnanců se ZPS a může dle zákona poskytovat svým odběratelům náhradní plnění.

Náklad na středisko č.: 211,212

Náklad na středisko Kč: *Kyberkum*

Za věcnou správnost: *[Signature]*

Schváleno k proplacení: 25.6.18

Zaúčtováno

DAL

MA DÁTI

Přílohy: Strana: 1 / 1
Fakturu vystavil: Švecová fakturace@2pservis.cz
Tel.: 727990401
Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

2P SERVIS s.r.o.
Resslova 526/20 - Jižní Předměstí
301 00 Pízeň
IČ: 28049390, DIČ: CZ28049390
www.2pservis.cz



Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o. Resslova 526/20, Jižní Předm 301 00 Plzeň		FAKTURA - daňový doklad 120180381	
IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390		Objednávka: 1399 Zakázka:	
C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni		Dod. list: uvedeno v položkách Konst. symbol: 0308	
Peněžní ústav: CITFIN Číslo účtu: 1083792/2060 SWIFT kód: CITFCZPPXXX IBAN kód: CZ80206000000000001083792		Variabilní symbol: 120180381	
Příjemce:		IČ: 70872686 DIČ:	
Způsob dopravy:		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 25.06.2018 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění plnění: 11.06.2018 Datum vystavení: 11.06.2018	

Odběratel:

Integrované centrum pro osoby se zdravotním

Horní Poustevna 40
407 82 Dolní Poustevna
Česká republika

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
Fakturuje Vám - středisko 211 + 212							
• Ručník froté 95LUX hnědý 50x100	10	kus	86,00		860,00	21	1 040,60
• Osuška froté 95LUX hnědá 140x70	10	kus	161,00		1 610,00	21	1 948,10
• Prostěradlo jersey 95 MERAPI bílá 100x200	12	kus	162,00		1 944,00	21	2 352,24
• Prostěradlo VIGO jersey 100x200cm 725/B tabak.hnědá	4	kus	205,79		823,16	21	996,02
• Prostěradlo VIGO jersey 100x200cm 005S/B brilantní zelená	4	kus	205,79		823,16	21	996,02
• = Poštovné a balné	1	ks	110,00		110,00	21	133,10
					6 170,32		7 466,08

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	6 170,32	1 295,76	0,00	6 170,32	1 295,76

Zaokrouhlení: -0,08 Kč
K úhradě: **7 466,00 Kč**

Dodavatel čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem více jak 50% zaměstnanců se ZPS a může dle zákona poskytovat svým odběratelům náhradní plnění.

Náklad na středisko č.:	211, 212
Náklad na středisko Kč:	
Za věcnou správnost:	
..... datum podpis
Schváleno k proplacení:	
15.6.18	
..... datum podpis
Zaúčtováno	
DAL / /
MÁ DÁTI / /

Přílohy:
Fakturu vystavil: Švecová Strana: 1 / 1
Tel.: 727990401 fakturace@2pservis.cz
Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

2P SERVIS s.r.o.
Resslova 526/20 - Jižní Předměstí
301 00 Plzeň
IČ: 280 49 390, DIČ: CZ28049390
www.2pservis.cz



QR platba telefonem

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o. Resslova 526/20, Jižní Předm 301 00 Pízeň		FAKTURA - daňový doklad 120180395	
IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390 C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni		Objednávka: 1410 Zakázka: Dod. list: uvedeno v položkách Konst. symbol: 0308 Variabilní symbol: 120180395	
Peněžní ústav: CITFIN Číslo účtu: 1083792/2060 SWIFT kód: CITFCZPPXXX IBAN kód: CZ80206000000000001083792		Odběratel: Integrované centrum pro osoby se zdravotním Horní Poustevna 40 407 82 Dolní Poustevna Česká republika	
Příjemce:		IČ: 70872686 DIČ:	
Způsob dopravy:		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 25.06.2018 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění plnění: 11.06.2018 Datum vystavení: 11.06.2018	

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
Fakturuje Vám - středisko 131							
✓ Prostěradlo jersey 90x200 jednolůžko losos 170g	6	kus	198,00		1 188,00	21	1 437,48
✓ Ložní souprava 1+1 vigo bavlna Valfle 32131/3	6	kus	577,00		3 462,00	21	4 189,02
✓ Prostěradlo VIGO jersey 180x200cm 507A/B tm.modrá	6	kus	329,75		1 978,50	21	2 393,99
✓ Prostěradlo VIGO jersey 100x200cm 707/B běžová (4605)	4	kus	205,79		823,16	21	996,02
• = Poštovné a balné	1	ks	110,00		110,00	21	133,10
					7 561,66		9 149,61

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	7 561,66	1 587,95	0,00	7 561,66	1 587,95

Zaokrouhlení: 0,39 Kč
K úhradě: 9 150,00 Kč

Dodavatel čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem více jak 50% zaměstnanců se ZPS a může dle zákona poskytovat svým odběratelům náhradní plnění.

Náklad na středisko č.:	131
Náklad na středisko Kč:	Rekapitulace
Za věcnou správnost:	<i>[Signature]</i>
..... datum podpis
Schváleno k proplacení:	<i>[Signature]</i>
..... datum podpis
Zaúčtováno	
DAL /
MÁ DÁTI /

Přílohy:

Fakturu vystavil: Švecová
Tel.: 727990401

fakturace@2pservis.cz

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

Strana: 1 / 1

2P SERVIS s.r.o.
Resslova 526/20 - Jižní Předměstí
301 00 Pízeň
IČ: 28049390, DIČ: CZ28049390
www.2pservis.cz



QR platba telefonem

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o. Resslova 526/20, Jižní Předm 301 00 Plzeň		FAKTURA - daňový doklad 120180453	
IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390		Objednávka: 1410	Zakázka:
C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni		Dod. list: 120183351	Konst. symbol: 0308
Peněžní ústav: CITFIN Číslo účtu: 1083792/2060 SWIFT kód: CITFCZPPXXX IBAN kód: CZ8020600000000001083792		Variabilní symbol: 120180453	
Příjemce:		Integrované centrum pro osoby se zdravotním	
Způsob dopravy:		Horní Poustevna 40 407 82 Dolní Poustevna Česká republika	
		IČ: 70872686	DIČ:
Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 03.07.2018			
Forma úhrady: Převodním příkazem			
Datum uskutečnění plnění: 19.06.2018			
Datum vystavení: 19.06.2018			

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
Fakturuje Vám - středisko 131							
✓ Ložní souprava 1+1 krep 140x200 LSK-18	6	kus	469,00		2 814,00	21	3 404,94
✓ Ložní souprava 1+1 bavlna 140x200 LSB-07	4	kus	359,00		1 436,00	21	1 737,56
Rekapitulace DPH v CZK						4 250,00	5 142,50

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	4 250,00	892,50	0,00	4 250,00	892,50

Zaokrouhlení: 0,50 Kč
K úhradě: 5 143,00 Kč

Dodavatel čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem více jak 50% zaměstnanců se ZPS a může dle zákona poskytovat svým odběratelům náhradní plnění.

Náklad na středisko č.: 131 *Kytková*

Náklad na středisko Kč:

Za včnou správnost: *B*

datum: podpis:

Schvámeno k proplacení: 25.6.18

datum: podpis:

Zaúčtováno

DAL / /

MÁ DÁTI / /

Přílohy:
Fakturu vystavil: Švecová Strana: 1 / 1
Tel.: 727990401 fakturace@2pservis.cz
Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

2P SERVIS s.r.o.
Resslova 526/20 - Jižní Předměstí
301 00 Plzeň
IČ: 28049390, DIČ: CZ28049390
www.2pservis.cz



QR platba telefonem

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o. Resslova 526/20, Jižní Předm 301 00 Pízeň		FAKTURA - daňový doklad 120180389	
IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390		Objednávka: 1411 Zakázka:	
C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni		Dod. list: uvedeno v položkách Konst. symbol: 0308	
Peněžní ústav: CITFIN		Variabilní symbol: 120180389	
Číslo účtu: 1083792/2060		Integrované centrum pro osoby se zdravotním	
SWIFT kód: CITFCZPPXXX		Horní Poustevna 40	
IBAN kód: CZ8020600000000001083792		407 82 Dolní Poustevna	
Příjemce:		Česká republika	
Způsob dopravy:		IČ: 70872686 DIČ:	
		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 25.06.2018	
		Forma úhrady: Převodním příkazem	
		Datum uskutečnění plnění: 11.06.2018	
		Datum vystavení: 11.06.2018	

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
Fakturuje Vám středisko 132							
Ložní souprava 1+1 3D Eiffelovka	3	kus	298,00		894,00	21	1 081,74
Ložní souprava 1+1 3D orchidej	2	kus	298,00		596,00	21	721,16
Prostěradlo VIGO jersey 100x200cm 726/B hnědá	10	kus	205,79		2 057,90	21	2 490,06
Prostěradlo VIGO jersey 100x200cm 707/B béžová (4605)	6	kus	205,79		1 234,74	21	1 494,04
Ložní souprava 1+1 vigo bavlna Hladká Cottonwood (Country) 31143/12	5	kus	371,00		1 855,00	21	2 244,55
= Poštovné a balné	1	ks	110,00		110,00	21	133,10
					6 747,64		8 164,65

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	6 747,64	1 417,01	0,00	6 747,64	1 417,01

Zaokrouhlení: 0,35 Kč
K úhradě: 8 165,00 Kč

Dodavatel čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem více jak 50% zaměstnanců se ZPS a může dle zákona poskytovat svým odběratelům náhradní plnění.

Náklad na středisko č.: 132 *Hygiene Kurve*

Náklad na středisko Kč:

Za věcnou správnost:

datum: podpis: *[Signature]*

Schváleno k proplacení:

datum: podpis: *[Signature]*

Zatčtováno

DAL: / /

MÁ DATI: / /

Přílohy:
Fakturu vystavil: Švecová
Tel.: 727990401 fakturace@2pservis.cz
Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

Strana: 1 / 1

2P SERVIS s.r.o.
Resslova 526/20 - Jižní Předměstí
301 00 Pízeň
IČ: 28049390, DIČ: CZ28049390
www.2pservis.cz



QR platba telefonem

DOŠLO 25.6.18 č.j. 988



121

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o.
Resslerova 526/20, Jižní Předm
301 00 Plzeň

FAKTURA - daňový doklad **120180454**

Objednávka: 1411 Zakázka:
Dod. list: 120183358 Konst. symbol: 0308
Variabilní symbol: 120180454

IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390

C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni

Peněžní ústav: CITFIN
Číslo účtu: 1083792/2060
SWIFT kód: CITFCZPPXXX
IBAN kód: CZ802060000000001083792

Odběratel:

Integrované centrum pro osoby se zdravotním
Horní Poustevna 40
407 82 Dolní Poustevna
Česká republika

IČ: 70872686 DIČ:

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 03.07.2018

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 19.06.2018

Datum vystavení: 19.06.2018

Příjemce:

Způsob dopravy:

Označení dodávky

Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
----------	----	------------------	---------	--------------------	---------------	--------------------

Fakturujeme Vám - středisko 132

Ložní souprava 1+1 krep 140x200 LSK-16	1	kus	469,00		469,00	21	567,49
Ložní souprava 1+1 bavlna 140x200 LSB-02	4	kus	359,00		1 436,00	21	1 737,56
						1 905,00	2 305,05

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	1 905,00	400,05	0,00	1 905,00	400,05

Zaokrouhlení: -0,05 Kč

K úhradě: 2 305,00 Kč

Dodavatel čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem více jak 50% zaměstnanců se ZPS a může dle zákona poskytovat svým odběratelům náhradní plnění.

Náklad na středisko č.: 132
Náklad na středisko Kč:
Za věcnou správnost:
datum podpis
Schváleno k proplacení:
25.6.18 podpis
Zaúčtováno
DAL / /
MÁ DÁTÍ / /

Přílohy:

Fakturu vystavil: Švecová
Tel.: 727990401

fakturace@2pservis.cz

Strana: 1 / 1

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

2P SERVIS s.r.o.
Resslerova 526/20, Jižní Předměstí
301 00 Plzeň
IČ: 28049390, DIČ: CZ28049390
www.2pservis.cz



QR platba telefonem

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o. Resslova 526/20, Jižní Předm 301 00 Pízeň		FAKTURA - daňový doklad 120180385	
IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390 C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni		Objednávka: 1406 Zakázka: Dod. list: uvedeno v položkách Konst. symbol: 0308 Variabilní symbol: 120180385	
Peněžní ústav: CITFIN Číslo účtu: 1083792/2060 SWIFT kód: CITFCZPPXXX IBAN kód: CZ8020600000000001083792		Odběratel: Integrované centrum pro osoby se zdravotním Horní Poustevna 40 407 82 Dolní Poustevna Česká republika IČ: 70872686 DIČ:	
Příjemce:		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 25.06.2018 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění plnění: 11.06.2018 Datum vystavení: 11.06.2018	
Způsob dopravy:			

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
Fakturuje Vám - středisko 231							
✓ Prostěradlo froté EASY 90x200 fialová tm. jednolůžko	4	kus	139,00		556,00	21	672,76
✓ Prostěradlo froté EASY 90x200 modrá tm. jednolůžko	4	kus	139,00		556,00	21	672,76
✓ Prostěradlo froté EASY 90x200 cihlová jednolůžko	4	kus	139,00		556,00	21	672,76
✓ Ložní souprava 1+1 vigo bavlna Renforcé 31142/5	4	kus	412,00		1 648,00	21	1 994,08
✓ Ložní souprava 1+1 vigo bavlna Renforcé 31142/4	4	kus	412,00		1 648,00	21	1 994,08
✓ Ložní souprava 1+1 vigo bavlna Renforcé 34105B/2	4	kus	412,00		1 648,00	21	1 994,08
• = Poštovné a balné	1	ks	110,00		110,00	21	133,10
						6 722,00	8 133,62

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	6 722,00	1 411,62	0,00	6 722,00	1 411,62

Zaokrouhlení: 0,38 Kč
K úhradě: 8 134,00 Kč

Náklad na středisko č. 231
Dodavatel čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem více jak 50% zaměstnanců se ZPS a může dle zákona poskytovat svým odběratelům náhradní plnění.

Za věcnou správnost:
datum: podpis:
Schváleno k proplacení:
datum: podpis:
Zaúčtováno
DAL: / /
MÁ DÁTI
..... / /

Přílohy:
Fakturu vystavil: Švecová
Tel.: 727990401 fakturace@2pservis.cz
Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.



QR platba telefonem

DOŠLO 25.6.18 č.j. 988



422

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o. Resslova 526/20, Jižní Předm 301 00 Plzeň		FAKTURA - daňový doklad 120180460	
IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390		Objednávka: 1406	Zakázka:
C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni		Dod. list: 120183353	Konst. symbol: 0308
Peněžní ústav: CITFIN Číslo účtu: 1083792/2060 SWIFT kód: CITFCZPPXXX IBAN kód: CZ80206000000000001083792		Variabilní symbol: 120180460	
Příjemce:		Integrované centrum pro osoby se zdravotním	
Způsob dopravy:		Horní Poustevna 40 407 82 Dolní Poustevna Česká republika	
		IČ: 70872686	DIČ:
Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 03.07.2018			
Forma úhrady: Převodním příkazem			
Datum uskutečnění plnění: 19.06.2018			
Datum vystavení: 19.06.2018			

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
Fakturuje Vám - středisko 231							
✓ Ložní souprava 1+1 bavlna 140x200 LSB-59	4	kus	359,00		1 436,00	21	1 737,56
Rekapitulace DPH v CZK						1 436,00	1 737,56

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	1 436,00	301,56	0,00	1 436,00	301,56

Zaokrouhlení: 0,44 Kč
K úhradě: **1 738,00 Kč**

Dodavatel čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem více jak 50% zaměstnanců se ZPS a může dle zákona poskytovat svým odběratelům náhradní plnění.

Náklad na středisko č.: **231** *Hyberk Kucera*

Náklad na středisko Kč:

Za věcnou správnost: *[Signature]*

datum:

Schváleno k proplacení: **25.6.18**

datum: příjímá:

Zaúčtováno

DAL: / /

MÁ DATI: / /

Přílohy:
Fakturu vystavil: Švecová Strana: 1 / 1
Tel.: 727990401 fakturace@2pservis.cz
Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

2P SERVIS s.r.o.
Resslova 526/20 - Jižní Předměstí
301 00 Plzeň
IČ: 28049390, DIČ: CZ28049390
www.2pservis.cz



Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o. Reslova 526/20, Jižní Předm 301 00 Plzeň		FAKTURA - daňový doklad 120180386	
IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390 C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni		Objednávka: 1407 Zakázka: Dod. list: uvedeno v položkách Konst. symbol: 0308 Variabilní symbol: 120180386	
Peněžní ústav: CITFIN Číslo účtu: 1083792/2060 SWIFT kód: CITFCZPPXXX IBAN kód: CZ80206000000000001083792		Odběratel: Integrované centrum pro osoby se zdravotním Horní Poustevna 40 407 82 Dolní Poustevna Česká republika	
Příjemce:		IČ: 70872686 DIČ:	
Způsob dopravy:		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 25.06.2018 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění plnění: 11.06.2018 Datum vystavení: 11.06.2018	

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
Fakturuje Vám - středisko 232							
• Prostěradlo froté EASY 90x200 fialová tm. jednolůžko	3	kus	139,00		417,00	21	504,57
• Prostěradlo froté EASY 90x200 cihlová jednolůžko	3	kus	139,00		417,00	21	504,57
• Ložní souprava 1+1 vigo bavlna Renforcé 31142/5	3	kus	412,00		1 236,00	21	1 495,56
• Ložní souprava 1+1 vigo bavlna Renforcé 31142/4	3	kus	412,00		1 236,00	21	1 495,56
• = Poštovné a balné	1	ks	110,00		110,00	21	133,10
						3 416,00	4 133,36

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	3 416,00	717,36	0,00	3 416,00	717,36

Zaokrouhlení: -0,36 Kč
K úhradě: 4 133,00 Kč

Dodavatel čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem více jak 50% zaměstnanců se ZPS a může dle zákona poskytovat svým odběratelům náhradní penění.

Náklad na středisko č.:	232 Kytlová Kurva
Náklad na středisko Kč:	
Za věcnou správnost:	<i>[Signature]</i>
..... datum podpis
Schváleno k proplacení:	<i>[Signature]</i>
..... datum podpis
Zaúčtováno	
DAL / /
MÁ DÁTI / /

Přílohy:

Fakturu vystavil: Švecová
Tel.: 727990401

fakturace@2pservis.cz

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

Strana: 1/1

2P SERVIS s.r.o.
Reslova 526/20 - Jižní Předměstí
301 00 Plzeň
IČ: 28049390, DIČ: CZ28049390
www.2pservis.cz



QR platba telefonem

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o. Resslova 526/20, Jižní Předm 301 00 Plzeň		FAKTURA - daňový doklad 120180456	
IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390		Objednávka: 1407	Zakázka:
C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni		Dod. list: 120183354	Konst. symbol: 0308
Peněžní ústav: CITFIN		Variabilní symbol: 120180456	
Číslo účtu: 1083792/2060		Integrované centrum pro osoby se zdravotním	
SWIFT kód: CITFCZPPXXX		Horní Poustevna 40	
IBAN kód: CZ8020600000000001083792		407 82 Dolní Poustevna	
Příjemce:		Česká republika	
Způsob dopravy:		IČ: 70872686	DIČ:
		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 03.07.2018	
		Forma úhrady: Převodním příkazem	
		Datum uskutečnění plnění: 19.06.2018	
		Datum vystavení: 19.06.2018	

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
Fakturujeme Vám - středisko 232							
Ložní souprava 1+1 bavlna 140x200 LSB-03	3	kus	359,00		1 077,00	21	1 303,17
						1 077,00	1 303,17

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH	Zaokrouhlení:	Kč
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-		
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
21 %	1 077,00	226,17	0,00	1 077,00	226,17		
						K úhradě:	1 303,00 Kč

Dodavatel čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem více jak 50% zaměstnanců se ZPS a může dle zákona poskytovat svým odběratelům náhradní plnění.

Náklad na středisko č.:	<i>232</i>	<i>Reprezentace</i>
Náklad na středisko Kč:		
Za věcnou správnost:		
..... datum	 podpis
Schváleno k proplacení:		
<i>25.6.18</i>		<i>[Signature]</i>
..... datum	 podpis
Zaúčtováno		
DAL /	
MÁ DÁTI /	

Přílohy:
Fakturu vystavil: Švecová Strana: 1 / 1
Tel.: 727990401 fakturace@2pservis.cz
Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

2P SERVIS s.r.o.
Resslova 526/20 - Jižní Předměstí
301 00 Plzeň
IČ: 28049390, DIČ: CZ28049390
www.2pservis.cz



QR platba telefonem

DOŠLO 21.6.18 CJ. 945



38

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o. Resslova 526/20, Jižní Předm 301 00 Plzeň		FAKTURA - daňový doklad 120180387	
IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390		Objednávka: 1408 Zakázka:	
C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni		Dod. list: uvedeno v položkách Konst. symbol: 0308	
Peněžní ústav: CITFIN Číslo účtu: 1083792/2060 SWIFT kód: CITFCZPPXXX IBAN kód: CZ80206000000000001083792		Variabilní symbol: 120180387	
Příjemce:		Integrované centrum pro osoby se zdravotním Horní Poustevna 40 407 82 Dolní Poustevna Česká republika	
Způsob dopravy:		IČ: 70872686 DIČ:	
		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 25.06.2018	
		Forma úhrady: Převodním příkazem	
		Datum uskutečnění plnění: 11.06.2018	
		Datum vystavení: 11.06.2018	

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
Fakturuje Vám - středisko 233							
Prostěradlo froté EASY 90x200 modrá tm.jednolůžko	3	kus	139,00		417,00	21	504,57
Prostěradlo froté EASY 90x200 hnědá jednolůžko	3	kus	139,00		417,00	21	504,57
Ložní souprava 1+1 vigo bavlna Renforcé 37101/3	3	kus	412,00		1 236,00	21	1 495,56
= Poštovné a balné	1	ks	110,00		110,00	21	133,10
					2 180,00		2 637,80

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	2 180,00	457,80	0,00	2 180,00	457,80

 Zaokrouhlení: 0,20 Kč
 K úhradě: 2 638,00 Kč

Dodavatel čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem více jak 50% zaměstnanců se ZPS a může dle zákona poskytovat svým odběratelům náhradní plnění.

Náklad na středisko č.:	233 Kijevu Kijevu
Náklad na středisko Kč:	
Za věcnou správnost:	
datum:	11.06.18
Schváleno k propištění:	
datum:	
podpis:	
Zaúčtováno	
DAL	/ /
MÁ DÁTI	/ /

 Přílohy:
 Fakturu vystavil: Švecová
 Tel.: 727990401 fakturace@2pservis.cz
 Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

Strana: 1 / 1


SERVIS s.r.o.
 Resslova 526/20 - Jižní Předměstí
 301 00 Plzeň
 IČ: 28049390, DIČ: CZ28049390
 www.2pservis.cz


QR platba telefonem

DOŠLO 25.6.18 č.j. 988



12/4

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o. Resslova 526/20, Jižní Předm 301 00 Pízeň		FAKTURA - daňový doklad 120180458	
IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390		Objednávka: 1408	Zakázka:
C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni		Dod. list: 120183355	Konst. symbol: 0308
Peněžní ústav: CITFIN Číslo účtu: 1083792/2060 SWIFT kód: CITFCZPPXXX IBAN kód: CZ8020600000000001083792		Variabilní symbol: 120180458	
Příjemce:		Integrované centrum pro osoby se zdravotním	
Způsob dopravy:		Horní Poustevna 40 407 82 Dolní Poustevna Česká republika	
		IČ: 70872686	DIČ:
Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 03.07.2018			
Forma úhrady: Převodním příkazem			
Datum uskutečnění plnění: 19.06.2018			
Datum vystavení: 19.06.2018			

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
Fakturuje Vám - středisko 233							
Ložní souprava 1+1 bavlna 140x200 LSB-05	3	kus	359,00		1 077,00	21	1 303,17
Ložní souprava 1+1 bavlna 140x200 LSB-38	3	kus	359,00		1 077,00	21	1 303,17
						2 154,00	2 606,34

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	2 154,00	452,34	0,00	2 154,00	452,34

Zaokrouhlení: -0,34 Kč
K úhradě: 2 606,00 Kč

Dodavatel čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem více jak 50% zaměstnanců se ZPS a může dle zákona poskytovat svým odběratelům náhradní plnění.

Náklad na středisko č.: 233	<i>[Podpis]</i>
Náklad na středisko Kč:	
Za věcnou správnost:	<i>[Podpis]</i>
datum:	
Schváleno k proplacení:	<i>[Podpis]</i>
25.6.18	
datum:	podpis
Zaúčtováno	
DAL	/ /
MÁ DÁTI	/ /

Přílohy:
Fakturu vystavil: Švecová Strana: 1 / 1
Tel.: 727990401 fakturace@2pservis.cz
Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

2P SERVIS s.r.o.
Resslova 526/20 - Jižní Předměstí
301 00 Pízeň
IČ: 28049390, DIČ: CZ28049390
www.2pservis.cz



QR platba telefonem

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o. Resslova 526/20, Jižní Předm 301 00 Pízeň		FAKTURA - daňový doklad 120180455	
IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390		Objednávka: 1409	Zakázka: 0308
C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni		Dod. list: 120183356	Konst. symbol: 0308
Peněžní ústav: CITFIN Číslo účtu: 1083792/2060 SWIFT kód: CITFCZPPXXX IBAN kód: CZ802060000000001083792		Variabilní symbol: 120180455	
Příjemce:		Integrované centrum pro osoby se zdravotním Horní Poustevna 40 407 82 Dolní Poustevna Česká republika	
Způsob dopravy:		IČ: 70872686	DIČ:
		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 03.07.2018	
		Forma úhrady: Převodním příkazem	
		Datum uskutečnění plnění: 19.06.2018	
		Datum vystavení: 19.06.2018	

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
Fakturujeme Vám - středisko 500							
Ložní souprava 1+1 bavlna 140x200 LSB-02	3	kus	359,00		1 077,00	21	1 303,17
Rekapitulace DPH v CZK					1 077,00		1 303,17

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	1 077,00	226,17	0,00	1 077,00	226,17

Zaokrouhlení: -0,17 Kč
K úhradě: 1 303,00 Kč

Dodavatel čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem více jak 50% zaměstnanců se ZPS a může dle zákona poskytovat svým odběratelům náhradní plnění.

Náklad na středisko č. 500 *Kytku Krum*

Náklad na středisko Kč:

Za věcnou správnost:

datum podpis *[Signature]*

Schváleno k proplacení:

25.6.18 podpis

Zaúčtováno

DAL / /

MA DÁTI / /

Přílohy:
Fakturu vystavil: Švecová Strana: 1 / 1
Tel.: 727990401 fakturace@2pservis.cz
Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

2P SERVIS s.r.o. ③
Resslova 526/20 - Jižní Předměstí
301 00 Pízeň
IČ: 28049390, DIČ: CZ28049390
www.2pservis.cz



QR platba telefonem

DOSLO 22.6.18 i j. 980



399

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o.
Resslova 526/20, Jižní Předm.
301 00 Plzeň

FAKTURA - daňový doklad **120180388**

Objednávka: 14909 Zakázka:
Dod. list: uvedeno v položkách Konst. symbol: 0308
Variabilní symbol: 120180388

IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390
C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni

Odběratel:
Integrované centrum pro osoby se zdravotním
Horní Poustevna 40
407 82 Dolní Poustevna
Česká republika
IČ: 70872686 DIČ:

Peněžní ústav: CITFIN
Číslo účtu: 1083792/2060
SWIFT kód: CITFCZPPXXX
IBAN kód: CZ80206000000000001083792

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 25.06.2018
Forma úhrady: Převodním příkazem
Datum uskutečnění plnění: 11.06.2018
Datum vystavení: 11.06.2018

Příjemce:
Způsob dopravy:

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
Fakturuje Vám - středisko 500							
• Ručník froté 95LUX zelený 50x100	3	kus	86,00		258,00	21	312,18
• Osuška froté 95LUX zelená 140x70	3	kus	161,00		483,00	21	584,43
• Utěrka ba 50x70 - 0007	10	kus	21,00		210,00	21	254,10
• Prostěradlo VIGO jersey 100x200cm 6142/B zelená	3	kus	205,79		617,37	21	747,02
• = Poštovné a balné	1	ks	110,00		110,00	21	133,10
					1 678,37		2 030,83

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	1 678,37	352,46	0,00	1 678,37	352,46

Zaokrouhlení: 0,17 Kč
K úhradě: 2 031,00 Kč

Dodavatel čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem více jak 50% zaměstnanců se ZPS a může dle zákona poskytovat svým odběratelům náhradní plnění.

Náklad na středisko 500
Náklad na středisko 100
Za věrnost správnosti:
Smlouva k propůjčení:
Zaškrtněte:
DML
MÁ DATI



QR platba telefonem

Přílohy:
Fakturu vystavil: Švecová Strana: 1 / 1
Tel.: 727990401 fakturace@2pservis.cz
Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

2P SERVIS s.r.o.
Resslova 526/20 - Jižní Předměstí
301 00 Plzeň
IČ: 28049390, DIČ: CZ28049390
www.2pservis.cz